presente TERMO tem por objeto a execução indireta de reposição flo-
restal em consonância com o disposto na Lei Estadual nº 6.572/2013,
alterada pela Lei Estadual nº 7.061/2015, com a Resolução Conjunta
SEAS/INEA nº 23/2020 e com a Resolução SEAS nº12/2019, median-
te o depósito da quantia de R$ 33.692,40 (trinta e três mil, seiscentos
e noventa e dois reais e quarenta centavos) como medida compen-
satória pela supressão de vegetação de 0,13 há, correspondendo à
área exigida de 0,39 ha, pela COMPROMISSADA, no Fundo da Mata
Atlântica DATA DE ASSINATURA: 06/08/2021 FUNDAMENTO LE-
GAL: Proc. nº SEI-070002/004201/2021.